1.125.000 900.000 625.000 17/5/2010 17/7/2010 1.000 597.500

19/5/2010;
28/5/2010,
03/6/2010

528.500 Đối tác
chiến
lược

424.520 2.000.000  5/8/2010 29/10/2010 2.000.000  29/10/2010 2.424.520

Phan Thị
Ngọc
Hạnh

Em gái Phan
Thị

Thảo
Sương

TV HĐQT,
Phó TGĐ 73.800 50.000  11/11/2010 11/01/2011 50.500  11/11/2010 124.300

Báo cáo thường niên năm 2010 – Công ty cổ phần thép DANA - Ý

g. Thông tin về Hợp đồng/giao dịch đã được ký kết với Công ty của thành
viên HĐQT, BTGĐ, BKS và những người có liên quan:

- Công ty của ông Huỳnh Văn Tân:
+ Mua hàng hóa:

* Công ty cổ phần đầu tư Thành Lợi:   119.610.539.483 đồng;

* Công ty cổ phần kết cấu thép BMF:   59.160.034.436 đồng;
* Công ty cổ phần Sáng Tạo Việt:   1.088.594.831 đồng;

+ Bán hàng hóa:
* Công ty cổ phần đầu tư Thành Lợi:   73.264.555.195 đồng;

* Công ty cổ phần kết cấu thép BMF:   22.399.692.769 đồng;

- Công ty của ông Đặng Thanh Bình:
+ Mua hàng hóa:

* Công ty cổ phần đầu tư Đà Nẵng – miền Trung:  25.348.878.600 đồng;

2. Các dữ liệu thống kê về cổ đông/thành viên góp vốn:
a. Thông tin chi tiết về cơ cấu cổ đông:

TT Danh mục 1.000 đồng Tỷ lệ (%)
1 Tổng vốn chủ sở hữu; 200.000.000 100,00

 - Cổ đông sáng lập 88.800.000 44,40

- Cổ đông lớn 24.245.200 12,12

2 Trong đó

 - Nhà nước 0 0

- Nước ngoài 48.000 0,02

Stt Tên cổ đông

Trước khi phát hành
tăng vốn điều lệ

Sau khi phát hành tăng
vốn điều lệ Tại 31/12/2010

Số lượng cổ
phần

Tỷ lệ
(%)

Số lượng cổ
phần

Tỷ lệ
(%)

Số lượng cổ
phần

Tỷ lệ
(%)

I Cổ đông sáng lập 7.400.000 49,3 8.880.000 44,4 8.880.000 44,4

1 Công ty CP đầu tư Thành Lợi 6.700.000 44,7 8.040.000 40,2 8.040.000 40,2
2 Đặng Thanh Bình 500.000 3,3 600.000 3,0 600.000 3,0
3 Hồ Nghĩa Tín 200.000 1,3 240.000 1,2 240.000 1,2

II Cổ đông lớn ( sở hữu từ 5%
CP có quyền biểu quyết trở
lên)

6.914.600 46,2 10.305.120 51,5 10.464.520 52,3

1 Công ty CP đầu tư Thành Lợi 6.700.000 44,7 8.040.000 40,2 8.040.000 40,2

2 Công ty Cổ phần chứng khoán
Sài Gòn - Hà Nội 214.600 1,5 2.265.120 11,3 2.424.520 12,1

III Cổ đông sở hữu dưới 5% CP
có quyền biểu quyết 7.385.400 49,2 8.854.880 44,3 8.695.480 43,5

Báo cáo thường niên năm 2010 – Công ty cổ phần thép DANA - Ý

16/16

b. Danh sách và tỉ lệ sở hữu của các cổ đông lớn:

Stt Tên cổ đông Địa chỉ Số cổ phần
sở hữu
(CP)

Giá trị
(đồng)

Tỷ lệ sở
hữu (%)

1 Công ty CP đầu tư Thành Lợi
Số 135 Nguyễn Văn
Linh, TP. Đà Nẵng 8.040.000 80.400.000.000 40,2

2
Công ty Cổ phần chứng khoán Sài Gòn
- Hà Nội

Số 9 Đào Duy Anh,
Đống Đa, Hà Nội 2.424.520 24.245.200.000 12,1

c. Cổ đông/ thành viên góp vốn nước ngoài:
- Cá nhân nước ngoài: 4.800 cổ phần

   Đà Nẵng, ngày 15 tháng 4 năm 2011

   CÔNG TY CỔ PHẦN THÉP DANA-Ý
TỔNG GIÁM ĐỐC

   Hồ Nghĩa Tín